
Magistrát města Pardubice 

Odbor majetku a investic 

Pardubice

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace

Váženy pane vedoucí,

firma DM Stavby CZ s.r.o. pro Vás provádí dle smlouvy o dílo č. OMI- 

VZMR-2017^65ákcf„W  ^  Nova 282 -  stavební úpravy44.

Dne 20-.dj®topadu 20d 1 proběhlo na místě akce pracovní jednání za účasti 

projektanta Ing. Karla Vrbického a zhotovitele. Pracovní jednání bylo svoláno na 

základě zjištění větších poruch (praskliny) příček a podlah v přízemí budovy.

Ing. Vrbičky posoudil stupeň poškození v jednotlivých místnostech a 

konstatoval, že se nejedná o poškození betonového skeletu ale jenom příček a 

podlah z důvodu sedání podlahy (viz. zápis ve stavebním deníku ze dne 20.11.).

Po posouzení byl stanoven postup sanačních prací (3. stupně) dle poškození 

příček, který bude dle vyjádření projektanta vyžadovat delší termín realizace než 

bylo původně plánováno.

Dále bychom Vás chtěli požádat o prodloužení termínu realizace z důvodu 

nemožnosti dodání nových vnitřních dveří, svítidel a akustického podhledu. 

Výrobci těchto komodit deklarují termín dodání až v měsíci lednu 2018.



Z výše uvedených důvodů Vás chci požádat o prodloužení termínu 

realizace do 13. února 2018 a o změnu čl. IV. SOD č. OMI-VZMR-2017-65 

„Placení díla a fakturace" z fakturace po předání díla na měsíční fakturaci.

Předem moc děkujeme za kladné vyřízení a jsme s pozdravem.

V Pardubicích dne 5. prosince 2017

Marián Drobný 

Jednatel společnosti


